
Dodatek smlouvy č. 1 

 

Ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také jako „občanský zákoník“), mezi 

těmito smluvními stranami: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  

Název: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

IČO/DIČ: 18242171/CZ18242171 

Sídlo: Jeřabinová 96, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 1 

Statutární zástupce: Ing. Irena Vostrá, ředitelka 

Kontaktní osoba 1: xxxxxxxxxxx  

Tel. na kontaktní osobu: xxxxxxxxxxx 

E-mail kontaktní osoby: xxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba 2: xxxxxxxxxxx 

Tel. na kontaktní osobu: xxxxxxxxxxx 

E-mail kontaktní osoby: xxxxxxxxxxx 

Banka: xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

 (dále jen „objednatel“) 

 

2. Zhotovitel: 

Název: T-BAU 2000 s.r.o. 

IČ/DIČ: 26318881/ CZ26318881 

Sídlo: Rokycany 

Adresa pro doručování: 

(pokud se liší od sídla) 

Družstevní 554 
371 01 Rokycany 

Statutární zástupce: Martinem Sefzigem – jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx 

Tel. na kontaktní osobu: xxxxxxxxxxx 

E-mail kontaktní osoby: xxxxxxxxxxx  

Banka: xxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:  

 

K článku VII – termín plnění, bod 4 „Smlouva o dílo“ 
 
V harmonogramu budou, po konzultaci s objednatelem, stanoveny termíny 
dokončení jednotlivých části díla. Harmonogram se po schválení objednatelem pro 



zhotovitele stává závazným. Nedodržení předložené harmonogramu může být 
objednatelem sankcionováno dle čl. XXII této smlouvy. 
 
Prodloužení termínu předání díla 
 
Objednatel – SŠ Rokycany předal stavbu dne 15. 6. 2017 – termín dokončení a 
předání díla dle harmonogramu je 31. 7. 2018.  
 
Odůvodnění:  

 Po odkrytí stávajících instalací (kanalizace, voda, zemní plyn) vedených 

v podlaze a ve stěnách bylo zjištěno, že bude nutné provést další 

nepředpokládané zásahy do těchto instalací tak, aby systém vnitřních rozvodů 

vody a kanalizace byl zachován plně funkční.  

 Dále v průběhu stavby došlo k nedorozumění ohledně dodávky nerezových 

podlahových žlabů, které byly na stavbu dodány až 10. 8. 2018. 

 Z důvodů dodržení technologických postupů bylo provedeno v průběhu 

realizace kontrolní měření vlhkosti skladby podlahy, objednané realizační 

firmou u dodavatele materiálů spol. MAPEI. Naměřené hodnoty v daném čase 

neodpovídaly požadovaným hodnotám (viz protokol).  

Na základě těchto skutečností byl po dohodě posunut termín realizace předání díla. 
Reálný termín předání díla je tudíž 20. 8. 2018. 
 
 
 
 
V Rokycanech dne: 31. 7. 2018 
 
           
 
Za objednatele  :                                              Ing.Irena Vostrá 
 
 
          
 
 
Za zhotovitele  :                                              Martin Sefzig 
 


